
UCHWAŁA NR LXIV/354/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/338/2023 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 27 listopada 2023 r. 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Wsparcia Rodziny 

w Mościcach i nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, 3a, 4, 5 art. 6 ust. 1, art. 12 pkt 8 lit i, art 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz 
art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1426 ze zm.) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/338/2023 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Wsparcia Rodziny w Mościcach i nadania 
jej statutu w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Przekazuje się w zarząd Centrum nieruchomość zabudowaną o powierzchni 0,7374 ha stanowiącą 
własność Powiatu Gorzowskiego, położoną w Mościcach 48 A, 66-460 Witnica, na działce nr 83/3 zapisaną 
w księdze wieczystej nr GW1G/00100172/1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: E4E60F11-15B8-47D3-AA6F-2C016A701B82. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Powiatu Gorzowskiego na sesji w dniu 27 listopada 2023 r. podjęła Uchwałę 

Nr LXIII/338/2023 Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie utworzenia samorządowej jednostki 

organizacyjnej pod nazwą Centrum Wsparcia Rodziny w Mościcach i nadania jej statutu. 

W w/w Uchwale należy dodać zapis o mieniu przekazywanym tworzonej jednostce 

w zarząd.  
 

Id: E4E60F11-15B8-47D3-AA6F-2C016A701B82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIv/354/2023 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


